
 

Milada Němčíková  Radka Mothejzíková - metodička 
vedoucí Komise seniorů MR ČASPV  mothejzikova@caspv.cz +420 777 031 450 
  

Česká asociace Sport pro všechny 
 

Seminář Komise seniorů MR ČASPV 

CVIČÍME SE SENIORY pro zdraví a duševní pohodu 

v neděli 21. listopadu 2021 v Praze 

Organizační pokyny 
 

Pořadatel:  Komise seniorů MR ČASPV 

Lektorky:   Marie Skopová, Bohumila Řešátková 

Majka Skopová (Sochorová) – bývalá juniorská reprezentantka ve sportovní gymnastice, 

propagátorka skoků na trampolíně 

Bohunka Řešátová (Řimnáčová) – v 60. letech druhá nejlepší sportovní gymnastka po Věře 

Čáslavské, držitelka stříbrné medaile v soutěži družstev žen na  LOH 1968 v Mexiku. 

 

Místo konání: tělocvična SŠKC ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5 – Stodůlky  

Program:   09:00 – 09:30 prezence 

09:30 – 10:15 Ať nás oči nešálí (rozcvičení se šálou) 

10:15 – 12:00 Taneční průprava k JAZZ DANCE 

12:00 – 12:30 přestávka 

12:30 – 13:30 8 kousků brokátu (cvičení pro zdraví a energii) + Aby záda nebolela 

14:35 – 14:45 Pestrá cvičební lekce s mozaikou vzpomínek 

14:45 – 15:00 Diskuse a zakončení semináře  

 Úprava programu vyhrazena.   

S sebou: lehkou dlouhou šálu nebo větší šátek, oděv a obuv na cvičení, členové instruktorský průkaz  

   ČASPV k zápisu kreditních bodů 

 

Podmínky účasti dle Mimořádný opatření v souvislosti s Covid19: Kontrola bezinfekčnosti při prezenci. 

Bezinfekčnost lze prokázat následujícími způsoby: očkování, potvrzené prodělání COVID-19, negativní 

výsledek testu (antigenní nebo PCR),  upozorňujeme na zkrácení platnosti RT-PCR testu ze 7 dní na 72 

hodin a antigenního testu (RAT) ze 72 na 24 hodin. 

Užitečné odkazy: 

https://eshop.caspv.eu/  

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/  

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/CHANNEL/UCFFE_ZINRJDWD8N9YX6BUWA  

Popis cesty do budovy ČASPV: Metro B (žlutá trasa) stanice NOVÉ BUTOVICE (při směru na Zličín východ 

u posledního vagónu), dále autobus č. 184, nebo 142 směr Velká Ohrada - vystoupit na stanici Ohradské 

náměstí (před vámi je žlutá budova ČASPV). 

 

Získáte 

2 kreditní body 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://eshop.caspv.eu/
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
https://www.youtube.com/channel/UCFFe_zinRjDWd8n9yX6BuWA

